ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПУДОЖСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

11 сентября 2017 года                                                                                             №34/168-4
                                                                     г. Пудож

                    О  результатах  выборов  депутатов  представительного
                          органа Кугановолокского  сельского поселения Пудожского
                муниципального района   Республики Карелия  10 сентября 2017 года

В соответствии с частью 2 статьи 55 Закона Республики Карелия «О
муниципальных выборах в Республике Карелия» ,  на основании представленных
протоколов участковой избирательной комиссии №429 об итогах голосования и
протоколов территориальной избирательной комиссии о результатах выборов по каждому
избирательному округу территориальная избирательная комиссия Пудожского района

                                                    РЕШИЛА:

1.По результатам голосования по выборам депутатов Совета

Куганаволокского сельского поселения:

1.1. Коровяковская Тамара Анатольевна , признана избранным депутатом Совета
Куганаволокского сельского  поселения по одномандатному избирательному округу №1.

1.2. Парамонова Людмила Валерьевна, признана избранным депутатом Совета
Куганаволокского сельского  поселения по одномандатному избирательному округу №2;

1.3.Левина Лариса Руслановна, признана избранным депутатом Совета Куганаволокского
сельского  поселения по одномандатному избирательному округу №3;

1.4. Гоминюк Галина Ивановна, признана избранным депутатом Совета Куганаволокского
сельского  поселения по одномандатному избирательному округу №4;

1.5. Мальберг Владислав  Викторович, признан избранным депутатом Совета
Куганаволокского  сельского  поселения по одномандатному избирательному округу №5;

1.6. Леонтьев Андрей Александрович, признан избранным депутатом Совета
Куганаволокского сельского  поселения по одномандатному избирательному округу №6;

1.7. Бояринова Светлана Васильевна, признана избранным депутатом Совета
Куганаволокского  сельского  поселения по одномандатному избирательному округу №7.

2. Данное  решение подлежит опубликованию в газете «Пудожский Вестник» и

вступает в силу с момента опубликования.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Пудожского района                                                                   Бедошвили Т.В.

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Пудожского района                                                                   Филитович В.Н.

	РЕШЕНИЕ